ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-07-003528-a
Дата договору/документа: 30 вересня 2025 10:28
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
331
Найменування замовника Військова частина А 0549
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08540799
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя, бурове обладнання, вироби з дроту
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Свердло по дереву,
сталь 3х61мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 15 UAH
Свердло по дереву,
сталь 4х75мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 15 UAH
Свердло по дереву,
сталь 5х86мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 16 UAH
Свердло по дереву,
сталь 6х93мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 18 UAH
Свердло 3х68мм 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 30 UAH
Свердло 4х68мм 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 37 UAH
Свердло 5х68мм 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 38 UAH
Свердло по дереву,
6мм, шестигранний
хвостовик
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 43 UAH
Свердло по дереву,
12мм, шестигранний
хвостовик
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 46 UAH
Свердло по дереву,
10мм, шестигранний
хвостовик
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 45 UAH
Свердло по бетону,
5х85мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 34 UAH
Свердло по бетону,
6х100мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 36 UAH
Свердло для
перфоратора
2.608.680.262,
6х50х110
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 53 UAH
Комплект коронок по
дереву 11 предметів
19-64мм 75865
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 363 UAH
Цифенбор-коронка
біметалічна 89мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 1795 UAH
Цифенбор-коронка
біметалічна 92мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 1795 UAH
Цифенбор-коронка
біметалічна 98мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 1795 UAH
Набір фрез 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 920 UAH
Фрези набір 5шт,
хвостовик 6мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 1299 UAH
Набір кругів
76х1,6х9,5мм 3шт.
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 235 UAH
Диск алмазний 8мм,
115х22,2мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 250 UAH
Диск 125х22,2мм, К60 2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 290 UAH
Диск по дереву,
185х40Тх30мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 299 UAH
Диск 190х24Т
2.608.644.375
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 406 UAH
Диски 125х22,2мм,
2шт.
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 498 UAH
Диск алмазний, по
бетону, каменю, цегли
100х22,2мм
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 525 UAH
Диск пильний 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 2110 UAH
Диск 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 3260 UAH
Плашки та мітчики,
набір 9шт, 1/4", 3/8",
1/2", 3/4", 1", 5/4"
33011
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 3789 UAH
Плашки та мітчики 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 1250 UAH
Полотно по дереву,
4-5.2х100мм, 5шт.
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 172 UAH
Пилка лобзикова, 5шт. 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 230 UAH
Полотно по металу
300мм, комплект 5шт.
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 340 UAH
Полотно 5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 610 UAH
Набір полотен по
металу, дереву, 10шт.
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 695 UAH
Набір біт двосторонні
хрестові 2х65мм,
10шт.
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 177 UAH
Набір біт 5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 270 UAH
Набір біт 5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 280 UAH
Набір шліфпаперу до
ТС-РА 50, 50мм, по
дереву, 60шт.
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 270 UAH
Щітка чашкова,
торцева,
переплетений дріт
0,5мм, 125мм,
різьблення
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 295 UAH
Камінь шліфувальний
10шт.
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 220 UAH
Анкер хімічний 5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 330 UAH
Міксер 2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 870 UAH
Волосінь, сегменти
2,4мм довжина 0,35м
10шт.
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 615 UAH
Косильна жилка 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 625 UAH
Свердло по дереву,
сталь, 3х61мм
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 24 жовтня
2025
штука 15 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 74 855,00 UAH
Строк виконання договору: від 30 вересня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 74855 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-07-003528-a-c1